EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008 – 002/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.
- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original).

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 29 de dezembro 2017.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana (Grande Vitória)

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 04/01/2018 de 14h00 as 16h30

51 Flaviane Bitencourt Martins 604744

52 Ana Paula Pretti 605033

53 Aldo Silva Ferreira Júnior 604549

54 Andressa Nico De Almeida 603447

55 Didley Samia Paiva Cazelli 605370

56 Helena Callegario Fontes 604190

57 Saulo Alves Aduan 604578

58 Lucilene Bueno De Moraes 604257

59 Fabricia Pereira Gimenes 604993

60 Pablo Margotto Costa 603485

61 Joyce Fae Campo Dall Orto 602897

63 Lorenzzo Lyrio Stringari 605147

64 Julia Brommonschenkel 603973

65 Mariana Magalhães Marchesi Ribeiro Celestino 604811

66 Herissa Nico Cremasco 604771

67 Gisele Silva Dos Reis 604007

68 Lenilson Mendes Lesqueves Júnior 604548

69 Carina Nascimento Loureiro Cunha 604544

70 Brunella Candotti Félix Bragança De Sousa 602971

71 Rúbia Altoé Alves 604717

72 Simone Rodrigues Da Fonseca 603565

73 Keyla Fonseca Da Cunha 602863

74 Cátia Vittorazzi 603851

75 Juliana Lacchine Barros 605330

76 Pricila Soares Dos Santos 603061

77 Karine Gadioli De Oliveira 604533